

WYKAZ SZKÓŁ WEDŁUG WOJEWÓDZTW XIV EDYCJI PROGRAMU TWOJE DANE – TWOJA SPRAWA

Województwo dolnośląskie

Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. m. jra H. Sucharskiego w Bolesławcu
Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie
Dolnośląski Zespół Szkół Specjalnych przy Szpitalu Uzdrawiskowym dla Dzieci "Jagusia" w Kudowie-Zdroju
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Długołęce
Gminna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Oławie
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ostroszowicach
Szkoła Podstawowa nr 32 im. 100-lecia Niepodległości Polski we Wrocławiu
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Sióstr Salezjanek we Wrocławiu
Szkoła Podstawowa Specjalna przy MOS im. Janusza Korczaka w Zgorzlecu

Województwo kujawsko-pomorskie

XIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy
Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Bydgoszczy
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Strzelnie
Szkoła Podstawowa nr 5 w Toruniu
Centrum Kształcenia Ustawicznego Toruński Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Toruniu
Zespół Szkół nr 19 w Toruniu

Województwo lubelskie

Zespół Szkół w Kamionce im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kamionce
Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku
Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Dzieci Montessori w Lublinie
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lublinie
Szkoła Podstawowa nr 15 im. Jana Pawła II w Lublinie
Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Syroczyńskiego w Lublinie
Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie
Publiczna Szkoła Podstawowa imienia Karola Krysińskiego w Rudnikach
Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Międzyrzecu Podlaskim
Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Piszczacu
Zespół Placówek Oświatowych w Chotyłowie Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Chotyłowie
Zespół Oświatowy w Stoczku Łukowskim
Szkoła Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny w Zwierzyńcu
Szkoła Podstawowa w Chłaniowie

Województwo lubuskie

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dąbiu
Zespół Szkół Elektrycznych w Gorzowie Wielkopolskim
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowie
Zespół Edukacyjny w Osiecznicy, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Osiecznicy
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świdnicy
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Trzebielu
Szkoła Podstawowa w Tuplicach
Zespół Szkół Technicznych w Zielonej Górze

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Zielonej Górze
Zespół Edukacyjny Nr 10 w Zielonej Górze

Województwo łódzkie

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Babach
Zespół Szkół w Bolimowie
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Głownie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janowie
Szkoła Podstawowa Nr 9 imienia Władysława Jagiełły w Kutnie
XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Łodzi
Szkoła Podstawowa Nr 173 im. Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej w Łodzi
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 202 im. Jana Pawła II w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łodzi
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Łodzi
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie
I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ozorkowie
Szkoła Podstawowa nr.9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Długosza w Pabianicach
Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Kornela Makuszyńskiego w Skierniewicach
Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zgierzu
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 roku w Stolcu
Szkoła Podstawowa w Broszkach

Województwo małopolskie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Balicach
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Bibicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Korczyni, Szkoła Podstawowa im. Świętej Kingi i Przedszkole im. Świętej Kingi
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Buczu
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mikuszowicach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Miejskim Zespole Szkół nr 1 w Gorlicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Naprawie
Szkoła Podstawowa nr 20 w Krakowie
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 w Krakowie
Szkoła Przystosowująca do Pracy nr 10 w Krakowie
Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 w Krakowie
Zespół Niepublicznych Szkół i Placówek Oświatowych w Książu Wielkim
Szkoła Podstawowa w Kobierzynie
Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Ilkowicach
Zespół Szkół Samochodowych w Nowym Sączu
Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu
Zespół Szkół nr 4 w Nowym Sączu
Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu
Zespół Szkół Ekonomicznych w Nowym Targu
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zakrzowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Skidziniu
Zespół Szkół Specjalnych dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących w Tarnowie

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi im. Stanisława Wyspiańskiego w Waganowicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zalasowej
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zielonkach

Województwo mazowieckie

Szkoła Podstawowa im dr M. Chełmońskiego w Adamowiźnie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bieniędzicach
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej Grupy Kampinos w Borzęcinie Dużym
Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Brochowie
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Brwinowie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. D. F. Czachowskiego w Bukównie
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Goździkowie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szarych Szeregów w Grodzisku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Leonida Teligi w Grodzisku Mazowieckim
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 w Grodzisku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 4 w Grodzisku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Grodzisku Mazowieckim
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Hołubli
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iłowie
Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Jasieńcu
"Strumienie" Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia STERNIK w Józefowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Legionowie
Szkoła Podstawowa im. ppor. Emilii Gierczak w Łącku
Kolegium Św. Rodziny - Szkoła Podstawowa w Łomiankach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach
Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach
Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Roznieszewie
Zespół Szkół nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim
Zespół Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim
Zespół Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Pruszkowie
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Pustelniku
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Lotników Polskich w Radomiu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 17 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Radomiu
Zespół Szkół Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Radomiu
Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu
Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli
IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu
Zespół Szkół Techniczno - Zawodowych w Radzyminie
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach
Szkoła Podstawowa nr 10 im. księżnej Aleksandry Ogińskiej w Siedlcach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Sochaczewie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II - Papieża Polaka w Starym Lubotyniu
Szkoła Podstawowa w Szczęsnem

Zespół Szkół im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Tłuszczu
LI Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 360 im. Polskich Noblistek w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 357 w Warszawie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Jana Pawła II w Warszawie
Zespół Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego w Warszawie
Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie
Technikum nr 8 im. Jana Karskiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 364 im. Konstancji Markiewicz w Warszawie
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 223 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w Warszawie
Szkoła Podstawowa nr 392 im. Jana Bytnara ps. Rudy w Warszawie
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Wierzbicy
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sławnie

Województwo opolskie

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 8 w Brzegu
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głucholazach
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Góry Chełmskiej w Leśnicy
Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Słowackiego w Łosiowie
Zespół Szkół im. Bolesława Chrobrego w Niemodlinie
Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół im. Bolesława Chrobrego w Niemodlinie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Raszowej
Szkoła Podstawowa im. ks. prof. J. Tischnera w Sidzini
Publiczna Szkoła Podstawowa w Zawadzkie
Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdieszowicach

Województwo podkarpackie

Zespół Szkół Technicznych w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Januszkowicach
Szkoła Podstawowa nr 7 im. ks. Stanisława Staszica w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego w Jarosławiu
Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu
Zespół Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu
Szkoła Podstawowa imienia doktora Bolesława Orzechowicza w Kalnikowie
Szkoła Podstawowa im. 11 KDP w Krzywczy przy Zespole Szkół w Krzywczy
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie
Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Przemyślu
Szkoła Podstawowa Nr. 5 im. Seweryna Udzieli w Ropczycach
Zespół Szkół w Rudzie Różanieckiej
Szkoła Podstawowa nr 5 w Rzeszowie
Zespół Szkół Specjalnych im. UNICEF w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa nr 24 im. Rudolfa Aurigi w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie
Szkoła Podstawowa nr 15 w Rzeszowie

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Sanoku
Szkoła Podstawowa w Srogowie Górnym
Zespół Szkół nr 2 im Bartosza Głowackiego w Tarnobrzegu
Społeczne Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Małego Księcia w Tarnobrzegu
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Manasterzu

Województwo podlaskie

Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Netcie
Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących z Oddziałami Integracyjnymi im. St. Staszica w Białymstoku
Szkoła Podstawowa w Dubinach
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach
I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Łapach
Szkoła Podstawowa w Nowym Aleksandrowie
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Śniadowie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Wysokim Mazowieckim
Szkoła Podstawowa w Miastkowie

Województwo pomorskie

Aktywny Nauczyciel w Gdańsku
Szkoła Podstawowa Nr 69 im. Generała Stanisława Sosabowskiego w Gdańsku
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Kończewie
Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Kwidzynie
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Kwidzynie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Słupsku
Pomorski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku
III Liceum Ogólnokształcące w Sopocie
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego w Starogardzie Gdańskim
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bronisława Malinowskiego w Tczewie
Zespół Placówek Oświatowych w Ustce
Niepubliczna Szkoła Rzemiosła im, św. Józefa w Wejherowie

Województwo śląskie

Zespół Szkół Samochodowych i Ogólnokształcących w Bielsku-Białej
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego BBTS Podbeskidzie w Bielsku- Białej
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego BBTS Podbeskidzie w Bielsku-Białej
Szkoła Podstawowa nr 47 w Bytomiu
Liceum Ogólnokształcące nr II im. Juliusza Ligonii w Chorzowie
IV Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej-Curie w Chorzowie
Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie
Zespół Szkół Ekonomicznych w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 49 im. Janusza Kusocińskiego w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Częstochowie
Szkoła Podstawowa "Akademia Soward" w Częstochowie
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie
V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Częstochowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Dąbrowie Górniczej
Zespół Szkół Łączności w Gliwicach
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Gliwicach
Szkoła Podstawowa nr 2 w Gliwicach

II Liceum Ogólnokształcące im. Czesława Miłosza w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 21 im. Kazimierza Wielkiego w Jaworznie
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Janusza Korczaka w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Jaworznie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Jaworznie
Szkoła Podstawowa nr 15 im. J. Brzechwy w Jaworznie
Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej w Katowicach
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 3 im. Edwarda Abramowskiego w Katowicach
X Liceum Ogólnokształcące im. I.J. Paderewskiego Akademickie w Katowicach
VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza w Katowicach
Zespół Katolickich Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Katowicach
Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łażcu
Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Kryrach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kryrach
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Ogrodzieńcu
Zespół Szkół w Pilicy Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Elżbiety z Pilczy
Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Pradłach
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Siemoni
Zespół Szkół w Sosnowcu Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grodźcu
Szkoła Podstawowa nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy w Tychach
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnej
Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu
Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Polskich w Żabnicy

Województwo świętokrzyskie

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Bolminie
Szkoła Podstawowa w Ćmińsku
Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 2 w Kielcach
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kleczanowie
Zespół Szkół w Kostomłotach Drugich
Gminny Zespół Szkół w Łagowie
Szkoła Podstawowa w Starochęcinach
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tokarni

Województwo warmińsko-mazurskie

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Ziemi Braniewskiej w Braniewie
Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Armii Krajowej w Elblągu
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku
II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie
Szkoła Podstawowa nr 30 w Olsztynie im. Marii Zientary-Malewskiej w Olsztynie
Szkoła Podstawowa nr 14 im. Marii Konopnickiej w Olsztynie
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Józefa Bema w Węgorzewie

Województwo wielkopolskie

Branżowa Szkoła I Stopnia w Buku
Zespół Szkolno Przedszkolny w Bytniu
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Karszewie
Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych w Gnieźnie
Liceum im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim
II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu
Zespół Szkół Nr 9 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Świbie
Szkoła Podstawowa im. Józefa Kulli w Mąkoszycach
Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. K.F. Libelta w Krotoszynie
Szkoła Podstawowa im. gen. J. Dowbora Muśnickiego w Lusowie
Zespół Szkół Usługowych W Ostrowie Wielkopolskim
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach
Zespół Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca 56' w Poznaniu
Private High School Gaudium et Studium w Poznaniu
Szkoła Podstawowa Nr 89 im. K. Kamila Baczyńskiego w Poznaniu
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu
Prywatna Szkoła Podstawowa Gaudium et Studium w Poznaniu
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Wł. Sikorskiego w Słupcy
Szkoła Podstawowa nr 5 im. prof. Adama Wodziczki w Swarzędzu
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie
I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie

Województwo zachodnio-pomorskie

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dębnie,
Zespół Szkół Ekonomiczno - Hotelarskich w Kołobrzegu
Sportowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Polskich Olimpijczyków w Koszalinie
Zespół Szkół im. I. Łukasiewicza w Policach
Zespół Szkół Budowlano-Technicznych w Stargardzie
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Suchaniu
VI Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Szczecinie
Szkoła Podstawowa nr 10 w Szczecinie
Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie
Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie